_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA
Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2015

PROCESSO LICITATÓRIO 004/2015

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista vem, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal n°

8.666/93, com suas alterações posteriores, e considerando o que consta do

presente Processo Licitatório 004/2015 - Dispensa de Licitação n° 001/2015,

Artigo 24, Inciso II, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para

contratação de prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva

dos aparelhos de ar condicionado da Câmara Municipal de Vitória da

Conquista, pelo valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), determinando que

se proceda à publicação do devido extrato.

Vitória da Conquista - Bahia, 16 de janeiro de 2015.

Gilzete da Silva Moreira
Presidente do

Legislativo Municipal

http://www.camaravc.ba.gov.br/